様式第１号（第７条関係）

補 助 金 交 付 申 請 書

年  月  日

（宛先）姫路市長

申請者  住 所

氏 名

姫路市住宅土砂災害対策支援事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

補助年度        年度

補助金額 (A)                円

事業概要 （添付書類に記載）

事業実施予定期間

着手予定年月日         年   月   日

完了予定年月日         年   月   日

添付書類

１ 補助金交付（変更）申請額算定書（様式第２号）

２ 補助対象建築物（変更）概要書（様式第３号）

３ 危険住宅の位置図（移転事業の場合は、移転先の位置図）

４ 写真（危険住宅の立地状況が分かるもの）

５ 施工業者の見積書の写し

６ 金融機関等からの融資契約書又はこれに代わる証明書の写し

（移転事業（利子相当額補助）の場合）

７ その他市長が必要と認める書類